
Ce document contient la liste des points focaux des groupes de travail présents dans l’Extrême Nord du Cameroun.

Points focaux par groupe de travail
décembre 2015

Coordination Inter-
Agence

Extrême Nord du Cameroun

ABRIS ET BIENS DOMESTIQUES
HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés

Sakouvogi Pepe
Site Planner
sakouvog@unhcr.org (+237)650810626

CCCM
HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés

Amoussou Eliane
Field Officer
amoussou@unhcr.org (+237)691141325

EAU HYGIÈNE ET ASSAINISSEMENT
MINEE Ministère de l’Eau et de l’Energie

Ayang Justin
Représentant du Délégué Régional du Ministère de l'Eau et
de l'Energie
ayagtin@yahoo.fr (+237)677438005

HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés
Kadessou Djarmatna
Administrateur Eau Hygiène et Assainissement (WASH)
kadessou@unhcr.org (+237)691141327

UNICEF Fond des Nations Unies pour l'Enfance
Badiane Wally
Chef de Bureau
wbadiane@unicef.org (+237)677707229

HOUNKPATIN Honorat Brice
WASH Specialist
hhounkpatin@unicef.org (+237)690503133

ÉDUCATION
MINEDUB Ministère de l’Education de Base

OUSMANOU AHMADOU Garga
Sous-Directeur des Affaires Générales à la Délégation
Régionale de l’Education de Base de l’Extrême-Nord
babainna.71@gmail.com (+237)699852136

MINESEC Ministère des Enseignements Secondaires
Mahamat Mahama
Délégué Régional

(+237)697407712

UNICEF Fond des Nations Unies pour l'Enfance
Aguini Marcelle
Administrateur de l'Education
mgaguini@unicef.org (+237)699199137

HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés
Diallo Nene
Administrateur aux Services Communautaires
diallont@unhcr.org (+237)691141322

INTERSECTORIELLE
HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés

Kourouma Mamady Fatta
Chef de la Sous-Délégation
kourouma@unhcr.org (+237)691141212

OCHA Bureau de la coordination des affaires humanitaires
Zoungrana Samuel
Chef de Sous Bureau
zoungranas@un.org (+237)697457803

NUTRITION
MINSANTE Ministère de la Santé publique

Patale Timothe
Nutritionniste
pataletimot@yahoo.fr (+237)677289742

UNICEF Fond des Nations Unies pour l'Enfance
Goman Jean Michel
Spécialiste Nutrition
Jmgoman@unicef.org (+237)699046500

Nanema  Abel
Nutritionniste
abnanema@unicef.org (+237)699025045

HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés
Mukengela Jules
Administrateur en charge de la Nutrition
MUKENGEL@unhcr.org (+237)691141331

PAM Programme Alimentaire Mondial
Aliou Diongue
Emergency Coordinator
aliou.diongue@wfp.org (+237)698305418

SANKARA Bibata
Chef de Sous Bureau a.i
bibata.sankara@wfp.org (+237)690113892

PROTECTION DE L'ENFANCE
UNICEF Fond des Nations Unies pour l'Enfance

Ameck Loveline
Child Protection Officer
lameckndam@unicef.org (+237)677440200

Badiane Wally
Chef de Bureau
wbadiane@unicef.org (+237)677707229

HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés
Mahamat Baiwong
Administrateur de Protection
MAHAMATB@unhcr.org (+237)650811259

PROTECTION GÉNÉRALE
HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés

Gatoto Charles
Administrateur Principal de Protection
gatoto@unhcr.org (+237)691141347

RELÈVEMENT PRÉCOCE
PNUD Programme des Nations Unies pour le Développement

Gangnon Cyprien
Early Recovery Advisor
cyprien.gangnon@undp.org (+237)672951587

SANTÉ
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SANTÉ
OMS Organisation Mondiale de la Santé

Mahamat Fanné
Chef de Bureau
fmahamat2@yahoo.fr (+237)677777291

SÉCURITÉ ALIMENTAIRE
FAO Organisation des Nations Unies pour l’Alimentation et l’
Agriculture

Biyong Biyong Jean Pierre
Consultant
jean.biyongbiyong@fao.org (+237)699145029

PAM Programme Alimentaire Mondial
Aliou Diongue
Emergency Coordinator
aliou.diongue@wfp.org (+237)698305418

SANKARA Bibata
Chef de Sous Bureau a.i
bibata.sankara@wfp.org (+237)690113892

VIOLENCES BASÉES SUR LE GENRE
MINPROFF Ministère de la Promotion de la Femme et de la Famille

Mahamat Sale
Délégué régionale du Ministère de la Promotion de la Femme
et de la Famille
mahamat_sale@yahoo.fr (+237)675749446

Minde Souino
Cadre a la délégation régionale  du Ministère de la
Promotion de la Femme et de la Famille

(+237)651216061

ONU FEMMES Organisation des Nations Unies consacrée à l’égalité
des sexes et l’autonomisation des femmes

Tchatchoua Flora
Chef de Bureau
flora.tchatchoua@unwomen.
org

(+237)699536500

HCR Haut Commissaire des Nations Unies pour les Réfugiés
Akpess Marie
Administrateur Associe de Protection
akpess@unhcr.org (+237)650636409
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